
 

Protokollsanteckning rörande Centrumutvecklingen 

Livbojen Vaxholmsdemokraterna yrkar att denna protokollanteckning läggs till 
minnesanteckningarna från NLB:s möte den 25 oktober 2023 

I det dokument som Vaxholms stads särskilda utredare för stadens 
centrumutveckling har förelagt Näringslivsberedningen till mötet den 25 oktober 
2023, saknas genomgående både konkretisering, analys och prioritering av 
Vaxholmsbornas önskemål för framtiden. Under rubriken Process saknar dokumentet 
en beskrivning (i form av timeline eller dyl) av det handelsplan som ska följa. 
I nuvarande skick når inte dokumentet upp till den kvalité som krävs för att ge 
kommunstyrelsen möjlighet att fatta ett välinformerat beslut om att gå vidare med 
processen. 

Önskemålen i dokumentet refererar inte till - och har heller inte samordnats med - 
andra pågående utredningar och genomgripande händelser i kommunen, som den 
nya Handelsutredningen och det omfattande kajombyggnadsprojektet. En annan 
aspekt i centrumdokumentet är att jämförelser med andra kommuners motsvarande 
arbete inte finns med. Där saknas också risk- och konsekvensbedömningar.  

Alltför många illustrerande uttryck urvattnar också den process som Vaxholmsbor 
lagt ner tid på. Värdeord som ”attraktivt” och ”levande” definieras inte. ”En trygg, 
tillgänglig och välkomnande plats för alla oavsett ålder, kön och bakgrund” och ”En 
välskött plats där historia, nutid och framtid möts” är bara ett par exempel på 
ingetsägande uttryck.  

 

Vi i Livbojen Vaxholmsdemokraterna är angelägna om att rensa bort så många 
onödiga klyschor som möjligt ur alla kommunala dokument, då de minskar 
kommunens trovärdighet hos medborgarna. Vi anser därför att föreliggande 
dokument bearbetas både till form och innehåll och rensas från intetsägande 
fraser. Vi anser vidare att dokumentet i nuvarande form inte kan betraktas som 
en strategi (själva ordet betyder enligt Svenska akademins ordlista ”plan”), 
utan måste ses som en önskelista för stadens centrum. 
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